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円

・別紙内訳表のとおり

設    計    書
課長

事 業 名 青柳そらっこ保育園施設整備事業

工 事 場 所 富士川町

設 計 額 変更設計額 円 精算額 円

工 事 名 青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

事

業

概

要



工事名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1 式

1 式

1 式

1 式

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

　      総    　 括      表                                                       富士川町

名      称 内      訳

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

Ａ　建築主体工事

　　直接工事費計

Ｂ　共通仮設費

　　純工事費計

Ｃ　諸経費

　工事価格

Ｄ　消費税相当額

　工事見積金額計



工事名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

11 箇所

11 箇所

11 箇所

1 式

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳

Ａ　建築主体工事

１　仮設工事

　　墨出し

　　各種養生 作業範囲内養生

　　掃除・片づけ 作業範囲内

　　仮設足場 脚立足場・他

　　発生材・残材処分費 産廃業者搬送処分

　　運搬費 資材運搬・他

２　基礎工事

　　既存土間レベル調整

　　アンカー工事

　　根巻工事

３　塗装工事

　　土間補修 柱設置部土間補修塗装



工事名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

535 ｋｇ

115 ｋｇ

360 ｋｇ

42 ｋｇ

1 式

4 本

8 本

24 枚

150 セット

24 本

1 巻

40 個

10 個

10 個

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

　      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳

４　鉄骨工事

　材料費

LH－200＊100＊3.2＊4.5

軽量ミゾ形鋼100＊50*3.2

角パイプ125＊125＊3.2

角パイプ100＊100＊2.3

PL類

ブレースM16　L8600

ブレースM16　L3660

ブレースシートM16

トルシアHTB　M16×35

アンカーボルトM12

ステンレスワイヤーΦ6　100ｍ

ステンレスワイヤークリップΦ6　

ステンレスターンバックルW5/16

ステンレスアイナットM12



委託名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

10 個

10 セット

10 セット

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

4 枚

256 個

1 式

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

　      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳

ステンレス固定滑車Φ50

ステンレスボルトナットM12

固定プレート

工場製作費

塗装費 錆止めグレー塗装仕上げ（工場内）

現場工事費

建方用重機代 ４トンクレーン

作業経費 施工図作成共

５　その他工事

ネット材料　PEラッセルネット1㎜目　シルバーグレー

サイズ　W2.8m＊L8.7ｍ（ハトメ＠0.3m）

SUS5＊50ストロングリング　60個×4枚分

取付工賃



委託名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1 式

1 式

1 式

1 式

10 ％

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

　　      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳

Ｂ　共通仮設費

　　仮設電気 園内電源仕様

　　仮設水道 園内水道仕様

　 仮説トイレ 搬入搬出、汲み取り共

 　安全対策費 作業範囲内安全監視員設置

Ｃ　諸経費

　　現場管理費 現場経費及び雑費

　　一般管理費 会社経費

Ｄ　消費税相当額

本工事費計



委託名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

　      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳



工事名

数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

#REF!

　　工      事      内     訳      書                                                       富士川町

名      称 内      訳

小計


