設 計 書

富士川町

事	業	名	青柳そらっこ保育園施設整備事業							
エ	事 場	所	富士川町 青柳町 地内							
エ	事	名	青柳そらっこ保育園	青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事						
設	計	額	円	変更設計額	円	精算額	円			

事

・別紙内訳表のとおり

業

棚

要

工事名 青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

総が、括が表している。これは一直士川町

		仲心]					
名 称	内	訳	数量	単 位	単 価	金額	備考
青柳そらっこ保育園プール日除け	设置工事						
A 建築主体工事			1	式			
直接工事費計							
B 共通仮設費			1	式			
純工事費計							
C 諸経費			1	式			
工事価格							
D 消費税相当額			1	式			
工事見積金額計							

工事名 青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

	名 称		ᄴ	単 位	単 価	金額	備考
	名 称	内 訳	数量	単位	単価	金額	備考
Α	建築主体工事						
1	仮設工事						
	墨出し		1	式			
	各種養生	作業範囲内養生	1	式			
	掃除・片づけ	作業範囲内	1	式			
	仮設足場	脚立足場・他	1	式			
	発生材・残材処分費	産廃業者搬送処分	1	式			
	運搬費	資材運搬・他	1	式			
2	基礎工事						
	既存土間レベル調整		11	箇所			
	アンカー工事		11	箇所			
	根巻工事		11	箇所			
3	塗装工事						
	土間補修	柱設置部土間補修塗装	1	式			

工事名 青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

名 称	内 訳	数量	単 位	単 価	金額	備考
4 鉄骨工事						
材料費						
LH-200 * 100 * 3. 2 * 4. 5		535	kg			
軽量ミゾ形鋼100 * 50*3.2		115	kg			
角パイプ125 * 125 * 3.2		360	kg			
角パイプ100 * 100 * 2.3		42	kg			
PL類		1	式			
ブレースM16 L8600		4	本			
ブレースM16 L3660		8	本			
ブレースシートM16		24	枚			
トルシアHTB M16×35		150	セット			
アンカーボルトM12		24	本			
ステンレスワイヤーΦ6 100m		1	巻			
ステンレスワイヤークリップ Ф 6		40	個			
ステンレスターンバックルW5/16		10	個			
ステンレスアイナットM12		10	個			

委託名 青柳そらっこ保育園プール日除け設置工事

			T .		1 _	ᄪᅩᄁᄜ
名 称	内 訳	数量	単位	単 価	金額	備 考
ステンレス固定滑車Φ50		10	個			
ステンレスボルトナットM12		10	セット			
固定プレート		10	セット			
工場製作費		1	式			
塗装費	錆止めグレー塗装仕上げ(工場内)	1	式			
現場工事費		1	式			
建方用重機代	4トンクレーン	1	式			
作業経費	施工図作成共	1	式			
5 その他工事						
ネット材料 PEラッセルネット1mm目	シルバーグレー					
サイズ W2.8m * L8.7m(ハトメ@0.3r	n)	4	枚			
SUS5 * 50ストロングリング 60個 × 4	256	個				
取付工賃		1	式			

名 称	内訳		単位	単 価	金額	備考
B 共通仮設費						
仮設電気	園内電源仕様					
仮設水道	園内水道仕様					
仮説トイレ	搬入搬出、汲み取り共	1	式			
安全対策費	作業範囲内安全監視員設置	1	式			
C 諸経費						
現場管理費	現場経費及び雑費	1	式			
一般管理費	会社経費	1	式			
D 消費税相当額		10	%			
本工事費計						

 内
 訳
 書

 名
 称
 内
 訳
 数量
 単価
 金額
 備
 考

名 称	内 訳	数量	単位	単価	金額	備 考

工事名 #REF!

エ 事 内 訳 書 富士川町

名 称	 訳	数量	単 位	単 価	金額	備考
小計						